



„Znalazłem w parku i chciałem spróbować”, twierdził 27-latek zatrzymany z marihuaną

data aktualizacji: 2019.04.05



„Znalazłem i chciałem spróbować” - tak oświadczył 27-latek policjantom, kiedy to został zatrzymany przez funkcjonariuszy za posiadanie narkotyków. Drugi z mężczyzn wpadł z zabronionymi substancjami odurzającymi po tym, jak porzucił samochód w rowie. Teraz mężczyźni będą się tłumaczyć przed sądem.

Ławscy policjanci zostali poinformowani przez funkcjonariuszy SOK o mężczyźnie, który załatwiał swoją potrzebę fizjologiczną za budynkiem dworca i prawdopodobnie posiadał przy sobie substancje zabronione.

- Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili uzyskane informacje - informuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Łławie. - W trakcie czynności okazało się, że 27-latek posiada przy sobie woreczek strunowy z zawartością suszu roślinnego, który po zbadaniu narkotestem okazał się marihuaną.

Mężczyzna został zatrzymany, po czym usłyszał zarzut, do którego się przyznał. Oświadczył, że znalazł ten woreczek w parku i domyślał się, co w nim jest, więc postanowił spróbować. Mieszkaniec powiatu olsztyńskiego za posiadanie narkotyków odpowie przed sądem, natomiast za to, że "za potrzebą" nie udał się do toalety, tylko za budynek dworca, dostał mandat.

Kilka minut później policjanci zostali poinformowani o porzuconym w rowie samochodzie, który - jak oświadczył zgłaszający - wystaje na jezdnię i widać, że brał udział w zdarzeniu drogowym. Dodał, że nikogo nie ma w aucie.

- W tym przypadku przekazane policjantom informacje także potwierdziły się na miejscu - informuje asp. Joanna Kwiatkowska. - Policjanci, żeby ustalić właściciela pojazdu, zweryfikowali numery rejestracyjne w systemie policyjnym oraz skontrolowali samochód. Okazało się, że w pojeździe znajduje się woreczek strunowy z zawartością suszu roślinnego, tabletki, lufka szklana oraz bibułka. Mundurowi zabezpieczyli przedmioty. Kiedy czekali na grupę dochodzeniową, na miejsce przybył właściciel pojazdu.

Mężczyzna oświadczył, że wracał z Holandii i zasnął za kierownicą. Okazało się, że nie mógł wyjechać z rowu, więc postanowił wrócić do domu pieszo, bądź "na stopa" i zorganizować pomoc.

Policjanci zatrzymali mężczyznę i osadzili w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 29-latkowi zarzutu dotyczącego posiadania narkotyków.

W myśl Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii

„Kto, wbrew przepisom ustawy, posiada środki odurzające lub substancje psychotropowe, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3”.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57476-znalazlem-w-parku-i-chcialem-sprobowac-twierdzil-27-latek-zatrzymany-z-marihuana>